
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  17_лютого_2022 року № _4        ХХІV  сесія восьмого скликання                             
    Баштанка                                                       
 

Про затвердження Плану 
удосконалення послуги щодо реалізації 
в громаді прав дітей, у тому числі 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, на сімейне 
виховання у Баштанській міській раді 
на 2022-2026 роки  

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 5, 11 Закону України «Про охорону 
дитинства», статті 7 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування», враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 09 

серпня 2017 року № 526-р «Про Національну стратегію реформування системи 
інституційного догляду та виховання дітей на 2017-2026 роки та план заходів з 
реалізації її І етапу» та від 01 червня 2020 року № 703-р «Про затвердження плану 
заходів з реалізації ІІ етапу Національної стратегії реформування системи 
інституційного догляду та виховання дітей на 2017-2026 роки», з метою 
забезпечення реалізації в громаді прав дітей, у тому числі дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, на сімейне виховання у Баштанській 
міській раді в умовах адміністративно-територіальної реформи та децентралізації 
влади, Баштанська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити План удосконалення послуги щодо реалізації в громаді прав 

дітей, у тому числі дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, на 
сімейне виховання у Баштанській міській раді на 2022-2026 роки (далі – План), що 
додається. 
 

2. Виконавчому комітету  Баштанської міської ради забезпечити виконання 
заходів Плану. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 
обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, 
законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності та етики. 
 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


